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شهرستان ها 6

در راستای برنامه‌های تحولی قوه قضائیه انجام شد؛

اعلام آمادگی مدیرکل بهزیستی مازندران برای گسترش 
خدمات تخصصی و بازتوانی زندانیان مواد مخدر 

گروه استان ها -سهیلا مرآتی، مازندران - در راستای اجرای 
برنامه عملیاتی سال جاری و با هدف تحقق سند تحول و تعالی 
قوه قضائیه، نشست مشــترکی با حضور علی‌اکبر عالیشاه دادستان مرکز 
استان، علی شیرازی دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران، 
رقیه رحمانی مدیرکل بهزیســتی اســتان و جمعی از معاونین دادستان، 
مسوولان بهزیستی و رئیس ندامتگاه محکومین مواد مخدر مازندران در 

محل ندامتگاه برگزار شد.
به گزارش  اقتصادسرآمد ازروابط عمومی اداره کل بهزیستی مازندران؛ 
رقیه رحمانی، مدیــرکل بهزیســتی مازندران در این نشســت، ضمن 
قدردانی از نگاه حمایتی و تعامل مستمر دادستان مرکز استان و مجموعه 
قضایی با اداره کل بهزیســتی، بر ضرورت اســتمرار این همکاری‌های 
دوجانبه تأکید کرد و گفت: همراهی دســتگاه قضا با بهزیستی، مسیری 
هموار برای پیشگیری و کاهش آسیب‌های اجتماعی و اجرای اقدامات 
ماندگار در سطح استان فراهم کرده اســت.مدیرکل بهزیستی مازندران 
با اشــاره به ظرفیت‌های تخصصی این ســازمان، از آمادگی کامل برای 
ارائه آموزش‌های توانمندســازی خبــر داد و افزود: مــا آمادگی داریم 
دوره‌های آموزشی مهارت‌های زندگی، حل مســئله، مهارت نه گفتن، 
کنترل پرخاشگری و همچنین خدمات تخصصی خانواده‌درمانی را برای 

زندانیان و خانواده‌های آنان به شکل گسترده اجرا کنیم.
رحمانی در ادامه به موضوع حســاس بازگشت زندانیان به جامعه اشاره 
کرد و اظهار داشــت: خدمات مددکاری و مراقبت‌های پس از ترخیص 
برای ما اولویت دارد. چنانچــه زندانیان پس از آزادی شــرایط قانونی 
تحت پوشــش قرار گرفتن را داشته باشند، بهزیســتی آمادگی جذب و 
حمایت از آنان را دارد.وی همچنین تاکیــد کرد: اگر زندانیانی هم‌اکنون 
تحت پوشش بهزیستی هســتند اما خانواده آن‌ها از این خدمات بی‌بهره 
مانده‌اند، مشخصات آن‌ها به ما اعلام شــود تا بلافاصله فرآیند برقراری 
خدمات حمایتی برای خانواده‌هایشان آغاز گردد. ضوابط و شرایط دقیق 
پذیرش مددجویان نیز طی مکاتبه‌ای رسمی به سازمان امور زندان‌ها ابلاغ 
خواهد شد.یکی از نکات کلیدی ســخنان مدیرکل بهزیستی، استقبال از 

ظرفیت‌های قانونی بود. 

مجری طرح توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی:

۱۶.۶ میلیارد مترمکعب گاز غنی از 
فاز ۱۱ پارس جنوبی تولید شد

گروه اســتان ها- کرمپورنیا ، بوشهر - مجری طرح توسعه فاز 
۱۱ پارس جنوبی گفت: تولید تجمعی گاز غنی این فاز به میزان 
۱۶.۶ میلیارد مترمکعب رســید که ارزش حرارتی ایــن میزان گاز غنی 

برداشت شده، معادل حدود ۱۰۰ میلیون بشکه نفت خام است.
به گزارش اقتصادسرآمد،  کیوان طریقتی با اعلام این خبر به خبرنگاران 
افزود: از زمان آغاز تولید گاز غنی در فاز ۱۱ پارس جنوبی تاکنون، تولید 
روزانه این فاز به حدود ۲۴ میلیون مترمکعب رسیده‌اســت که این میزان 
تولید، نقشی مهم در تأمین انرژی کشور، افزایش برداشت از میدان مشترک 
پارس جنوبی و صیانت از منافع ملی داشته است.وی ادامه داد: همزمان 
با تداوم برنامه توســعه این فاز، عملیات جریان‌دهی اولیه و اسیدکاری 
یازدهمین حلقه چاه سکوی SPD۱۱B نیز با موفقیت به پایان رسید و 
این چاه پس از اتصال به سکوی بهره‌برداری، بتدریج روزانه حدود ۲.۳ 
تا ۲.۵ میلیون مترمکعب گاز غنی به ظرفیت تولید فاز ۱۱ میدان مشترک 
پارس جنوبی اضافه خواهد کرد و تولید روزانه این سکو را به حدود ۲۶ 
میلیون مترمکعب گاز غنی افزایش خواهد داد.طریقتی، با اشاره به شرایط 
خاص عملیاتی ماه‌های گذشته گفت: طرح توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی 
در جریان جنگ تحمیلی سوم، با وجود محدودیت‌های عملیاتی، اختلال 
در مسیرهای لجستیکی و افزایش مخاطرات فعالیت در خلیج فارس، تا 
آخرین زمان ممکن به عملیات حفاری ادامه داد.وی تأکید کرد: در همه 
مراحل فعالیت، رعایت دقیق الزامات ایمنی، بهداشــت و محیط زیست 
)HSE( و اجرای دستورالعمل‌های ابلاغی از سوی مراجع ذی‌صلاح، در 
اولویت تصمیم‌گیری‌ها و اقدامات اجرایی قرار داشت و همین رویکرد 
موجب شد ضمن حفظ سلامت نیروی انسانی، از تجهیزات و تأسیسات 
پروژه نیز به‌خوبی صیانت شود.مجری طرح توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی 
با قدردانی از تلاش‌ متخصصان شرکت پتروپارس به عنوان پیمانکار این 
طرح، افزود: کارکنان عملیاتی، متخصصان و نیروهای پشتیبانی پروژه در 
این دوره با تعهد و مسئولیت‌پذیری بالا، آمادگی عملیاتی طرح را حفظ 
کردند و زمینه لازم را برای ازسرگیری سریع فعالیت‌ها در شرایط ایمن و 
پایدار فراهم ساختند؛ رویکردی که گامی مهم در مسیر پایداری تولید گاز 

به‌ویژه در ماه‌های پیش‌رو به شمار می‌رود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان:

۲۵۷ مگاوات ذخیره انرژی با اجرای 
مانور سراسری سامان در خوزستان

گروه استان ها- باسردویی - اهواز - مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق خوزستان از اجرای همزمان مانور سراسری طرح 
ملی سامان در سراسر اســتان خبر داد و گفت این عملیات موفقیت‌آمیز 
منجر به ایجاد ۲۵۷ مگاوات ذخیره انرژی برای شــبکه برق استان شده 
است، ظرفیتی که نقش کلیدی در مدیریت پیک بار اوج مصرف تابستان 

پیش رو ایفا خواهد کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، علــی خدری هدف از اجــرای این طرح را 
ارتقای بهره‌وری شبکه توزیع، بهبود کیفیت خدمات رسانی و ساماندهی 
انشعابات برشمرد وبه ایرنا  اظهار کرد: در این برنامه که با بسیج گسترده 
توان فنی بر روی ۴۵ خط تغذیه کننده فیدر بحرانی اجرا شــد، ۶۶ اکیپ 
عملیاتی با اســتقرار در نقاط مختلف اســتان به پایش وضعیت شبکه و 

اجرای اقدامات پیشگیرانه پرداختند.
وی در ادامه با اشاره به وسعت بهســازی های صورت گرفته گفت: تیم 
های عملیاتی با بهره گیری از ۵۷ دستگاه خودروی بالابر و تحت نظارت 
کارشناسان عالیه، موفق به نوسازی حجم گسترده ای از تجهیزات فرسوده 
شبکه شدند.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان ادامه داد: در 
این راســتا علاوه بر تعویض ۵۷۳ مقره سوزنی و کششی و ۱۸ اصله پایه 
متوسط فرســوده، اقداماتی نظیر تنظیم کشش سیم ها رگلاژ، آچارکشی 
اتصالات و رفع نواقص فنی در اتصالات عبوری انجام شد تا پایداری و 

تاب آوری شبکه در شرایط اوج مصرف به حداکثر برسد.
وی خاطرنشــان کرد: در کنار اصلاحات فنی، هرس درختان مزاحم در 

حریم شبکه و پست ها نیز به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.
خدری بیان کرد: اجرای این اقدامات هدفمنــد نقش تعیین کننده ای در 
کاهش خاموشی های ناخواسته و افزایش قابلیت اطمینان شبکه پایداری 
و تداوم برق رســانی دارد و آمادگی کامل صنعت برق اســتان را برای 
عبور از پیک بار تابستان تضمین می کند.به گزارش ایرنا، پیش از این نیز 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان به اجرای چهارمین مانور 
استانی طرح ملی سامان با محوریت تعویض مقره های فرسوده و با هدف 
افزایش پایداری شبکه برق استان در آستانه فصل گرما و پیک مصرف بار 
با بسیج نیروهای عملیاتی در سطح شهرستان های استان اشاره کرده بود.

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام - استاندار 
ایلام با تقدیر از عملکرد شــرکت گاز استان، 
پروژه گازرســانی به پایانه مــرزی چیلات را 
گامی حیاتی در مسیر توسعه اقتصادی استان عنوان کرد 
و با تشبیه شــرکت گاز به میدان نبرد اقتصاد کشور، از 
تبدیل این مرز به قطبی برای تجارت، زیارت و سیاحت 

خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد از روابط عمومی شرکت گاز 
اســتان ایلام؛ احمد کرمی، در بازدید جمعی از مقامات 
ارشــد کشــوری از جمله مدیرکل امور مرزی وزارت 
کشــور، رئیس ســتاد مرکزی اربعین و جمعی دیگر از 
مدیران اســتانی از مرز چیلات، در جریــان بازدید از 
پروژه گازرسانی به مرز چیلات، از تلاش‌ های بی وقفه 
و شبانه روزی مدیرعامل و مجموعه شرکت گاز استان 
در گازرسانی به نقاط شهری و روستایی، به ویژه مناطق 

مرزی، تقدیر و تشکر کرد.
وی با اشاره به اهمیت اســتراتژیک این پروژه، شرکت 
گاز را پیشقراول میدان نبرد اقتصاد کشور خواند و اظهار 
داشت: مرز چیلات با تکمیل زیرســاخت‌های حیاتی 
نظیر گاز، به زودی به مکانی راهبردی برای سه رکن مهم 
تجارت، زیارت و ســیاحت تبدیل خواهد شد و باید از 

تمامی ظرفیت‌های بی‌نظیر آن برای اعتلای منطقه بهره 
برداری شود.

اســتاندار ایلام با ابراز خرسندی از پیشــرفت فیزیکی 
پروژه، تصریح کرد: شرکت گاز استان ایلام تمام قد پای 
کار بوده و تمام ظرفیت‌های فنی و اجرایی خود را برای 
به سرانجام رساندن این طرح مهم به میدان آورده است 
که خوشــبختانه، با تلاش‌های جهادی صورت گرفته، 
این پروژه هم‌اکنون در مراحــل پایانی خود قرار دارد و 
نویدبخش روزهای روشــنی برای اقتصاد مرزنشینان و 

توسعه مناسبات بین‌المللی استان است.
نماینده عالی دولت در استان ایلام تأکید کرد: گازرسانی 
به مرز چیلات، گامی بلند در راستای محرومیت زدایی و 
رونق تولید در مناطق مرزی استان ایلام ارزیابی می‌شود 
که انتظار می رود سایر زیرســاخت های آن در کمترین 
زمان ممکن به اتمام برسند تا شــاهد آغاز به کار رسمی 

این مرز باشیم. 
همچنین در این بازدید مدیرعامل شــرکت گاز اســتان 
ایلام از تکمیل فاز نخســت و پیشرفت ۹۰ درصدی فاز 
دوم پروژه گازرسانی به بازارچه مرزی چیلات خبر داد 
و گفت: با بهره‌ برداری از این طــرح تا پایان خردادماه، 
زیرساخت‌های این گذرگاه مهم تجاری و اربعینی برای 

رونق اقتصادی و خدمات ‌رســانی شایســته به زائران 
تکمیل می‌شود.

مهندس علی ســلیمانی مدیرعامل شــرکت گاز استان 
ایــام، در حاشــیه بازدید مقامات ارشــد اســتانی و 
کشــوری از مرز چیــات، از اجــرای پــروژه بزرگ 
گازرســانی به این نقطه اســتراتژیک با اعتبــاری بالغ 
بــر ۴۰۰ میلیارد ریال خبــر داد و افــزود: این طرح در 
قالب دو فاز عملیاتی تعریف شــده که فاز نخســت آن 
 به طــول ۱۳.۵ کیلومتر بــه طور کامل به اتمام رســیده 

است.
وی با بیان اینکه فاز دوم ایــن پروژه ۱۳.۶ کیلومتر طول 
دارد، اظهار داشــت: از این میزان، ۹ کیلومتر به صورت 
کامل اجرایی و ۱۱ کیلومتر نیز مسیرسازی شده و در حال 
حاضر تنها ۴.۶ کیلومتر از عملیات اجرایی شبکه‌ گذاری 
باقی مانده است که پیش‌بینی می‌شــود این بخش نیز تا 
پایان خردادماه سال جاری تکمیل و مشعل گاز این پایانه 

مرزی با حضور مسئولان روشن شود.
مدیرعامــل شــرکت گاز اســتان ایــام بــا تأکید بر 
دســتاوردهای چند وجهی این پــروژه، تصریح کرد: 
بازارچه مرزی چیلات به عنوان یکی از کانون‌های مهم 

مبادلات تجاری در غرب کشور، با دسترسی پایدار به گاز 
طبیعی، شاهد ارتقای چشمگیر خدمات و افزایش پویایی 
فعالیت‌های اقتصادی خواهد بــود که این پروژه علاوه 
بر تأمین انــرژی پایدار و رفاه مردم، تأثیر مســتقیمی بر 
کاهش هزینه‌های تولید و خدمات داشته و رقابت‌پذیری 

کالاهای داخلی را در مناطق مرزی افزایش می‌دهد.
سلیمانی، گازرسانی به این منطقه را گامی بلند در راستای 
تحقق عدالت انرژی و پشتیبانی از تولید ملی عنوان کرد 
و گفت: تکمیل زیرساخت‌های گاز در نواحی مرزی و 
کمتربرخوردار، زمینه‌ ســاز جذب سرمایه‌ گذاری‌های 
جدید، ایجاد اشــتغال پایدار و توانمندسازی اقتصادی 

جوامع محلی خواهد بود.
وی تاکید کرد: با توجه به موقعیت اســتراتژیک چیلات 
و با هدف تســهیل تردد زائران اربعین حســینی )ع( و 
کاهش بار ترافیکی و جمعیتی مرز اصلی مهران، عملیات 
گازرســانی به این گذرگاه جدید مرزی در شهرســتان 
دهلران آغاز شــده اســت که این اقدام، بخش مهمی از 
برنامه‌های زیرساختی برای آماده ‌سازی این مرز جهت 
ارائه خدمات شایســته به زائران عتبات عالیات به شمار 

می‌آید.

استاندار ایلام: 

»گازرسانی به مرز چیلات« 
فتح سنگری نوین در میدان 

نبرد اقتصادی کشور است شهردار  کمال‌شهر خبر داد :
 افزایش ناوگان اتوبوسرانی كمال‌شهر 

به ۲۰ دستگاه 

گروه اســتان ها- عینی ، البرز- شــهردار کمال‌شهر 
از افزایــش تعــداد اتوبوس‌های فعــال در ناوگان 
حمل‌ونقل عمومی شهر به ۲۰ دستگاه خبر داد و اعلام 
کرد با این اقدام، فاصله زمانی حرکت اتوبوس‌ها که 
پیش از این بین ۲۰ تا ۳۰ دقیقه بود، به ۷ تا ۱۱ دقیقه 

کاهش یافته است.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد اســدی، شهردار 
کمال‌شــهر، با اشــاره بــه مطالبات شــهروندان و 
پیگیری‌های اعضای شــورای اســامی شهر اظهار 
کرد: در راستای ارتقای خدمات حمل‌ونقل عمومی 
و پاســخ به دغدغه‌های مردم فهیم کمال‌شهر، تعداد 
اتوبوس‌های فعال در ســطح شــهر به ۲۰ دستگاه 

افزایش یافته است.  
وی افزود: با تقویت ناوگان اتوبوسرانی، سر فاصله 
حرکت اتوبوس‌ها که پیش از این بین ۲۰ تا ۳۰ دقیقه 
بود، اکنون به حدود ۷ تا ۱۱ دقیقــه کاهش یافته که 
این موضوع موجب تسهیل تردد شهروندان و بهبود 
دسترسی به حمل‌ونقل عمومی در سطح شهر خواهد 
شد.  شهردار کمال‌شــهر در ادامه به نحوه استقرار و 
فعالیت اتوبوس‌ها در خطوط مختلف اشــاره کرد 
و گفت: بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، ۹ دستگاه 
اتوبوس در مســیر میدان رضوانیه تا مترو گلشهر، ۵ 
دستگاه در مسیر میدان رضوانیه تا میدان حصارک، 
۳ دســتگاه در مسیر خرمدشــت تا میدان حصارک 
و ۳ دستگاه در مسیر پیشــاهنگی تا میدان حصارک 
خدمات‌رسانی می‌کنند. اسدی تأکید کرد: مدیریت 
شهری کمال‌شهر با همکاری شورای اسلامی شهر، 
توسعه و تقویت ناوگان حمل‌ونقل عمومی را یکی از 
اولویت‌های مهم خود می‌داند و تلاش خواهد کرد با 
افزایش کیفیت خدمات، رفاه و رضایت شهروندان 

را بیش از پیش فراهم کند.

بیش‌از ۳ هزار فرصت شغلی در بخش 
کشاورزی سیستان و بلوچستان ایجاد شد

گروه اســتان ها- سرگزی ، سیســتان و بلوچستان 
- معــاون برنامه‌ریــزی و امور اقتصادی ســازمان 
جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: بخش 
کشاورزی استان با ایجاد ســه هزار و ۷۷۱ فرصت 
شغلی در سال گذشته موفق شــد فراتر از تعهدات 

تعیین‌شده عمل کند.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدحسن یادگارزایی 
با اشــاره به تداوم این روند در ســال‌های اخیر به 
ایرنا تاکید کرد: نکته حائز اهمیت اینست که بخش 
کشاورزی سیســتان و بلوچســتان برای چهارمین 
ســال متوالی موفق به تحقق بیــش‌از ۱۰۰ درصدی 
تعهدات اشتغال خود شده که نشان‌دهنده پایداری در 

برنامه‌ریزی‌ها و اجرای طرح‌های توسعه‌ای است.
وی این موفقیــت را مرهون تــاش مجموعه‌های 
مدیریت‌های شهرســتانی، بهره‌برداران، تشکل‌های 
بخش کشاورزی و مشارکت مؤثر بخش خصوصی 
دانســت و افــزود: این مســیرِ رو به رشــد، نتیجه 
برنامه‌ریــزی هدفمند، بهره‌گیــری از ظرفیت‌های 
متنوع تولیدی، توسعه ســرمایه‌گذاری و تسهیل در 

جذب منابع و اعتبارات حمایتی حاصل شده است.
معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی ســازمان جهاد 
کشاورزی سیســتان و بلوچســتان با تأکید بر اینکه 
توسعه اشــتغال پایدار، افزایش درآمد بهره‌برداران 
و رونق اقتصادی مناطق روســتایی از اولویت‌های 
راهبردی این سازمان است، تصریح کرد: بخش‌های 
دام و طیور، زراعت، باغبانی و آب و خاک بیشترین 

سهم را در ایجاد این فرصت‌های شغلی داشته‌اند.
وی خاطرنشان کرد: سازمان جهاد کشاورزی سیستان 
و بلوچســتان با رویکردی توســعه‌محور، همچنان 
بهره‌گیری از ظرفیت‌های بالقوه استان را برای تحقق 
اشــتغال پایدار و تقویت بنیان‌های اقتصادی مناطق 

مختلف با جدیت دنبال می‌کند.
به گزارش ایرنا، سیســتان و بلوچستان با بیش‌از سه 
میلیون و ۳۳۷ هزار نفر جمعیت،‌ جوانترین اســتان 
کشور محسوب می شود؛ حدود ۷۰ درصد جمعیت 
این خطه را جوانان کمتر از ۳۰ سال تشکیل می‌دهند.

شهردار شیراز:

باغ‌های قصردشت با هویت 
شیراز گره خورده است

گروه استان ها- توانایی، شیراز- شهردار شــیراز با تأکید بر جایگاه 
بی‌بدیل باغ‌های قصردشت در هویت تاریخی، فرهنگی و گردشگری 
این کلان‌شهر گفت: باغ‌های قصردشت بخش جدایی‌ناپذیر هویت شیراز هستند 
و حفظ و صیانت از این میراث ارزشمند نیازمند بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های 

مدیریتی، فرهنگی و مردمی است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدحسن اسدی در نشست خبری جشنواره باغ‌های 
شیراز اظهار داشت: هنگامی که از شیراز ســخن به میان می‌آید، در کنار تاریخ 

کهن، بناهای ارزشــمند تاریخی، فرهنگ، هنر و ادب، باغ‌های قصردشت نیز به 
عنوان یکی از مهم‌ترین داشته‌های این شهر مطرح می‌شوند. شیراز شهری است 
که حیات آن با آب، باغ و زندگی درآمیخته و باغ‌های قصردشت نماد این پیوند 
تاریخی هستند.وی افزود: متأسفانه در سال‌های گذشته نگاه‌هایی مبتنی بر تهدید، 
تخریب و سوءاستفاده نسبت به باغ‌های قصردشت شکل گرفته است، در حالی 
که این باغ‌ها بخشی از حافظه تاریخی و هویتی شهر شیراز به شمار می‌روند و باید 

از آن‌ها به عنوان سرمایه‌ای ماندگار برای نسل‌های آینده محافظت کرد.
شهردار شیراز با اشاره به ظرفیت‌های گردشگری این مجموعه ارزشمند تصریح 
کرد: شیراز به عنوان عروس شــهرهای ایران و یکی از مقاصد مهم گردشگری 
کشور شناخته می‌شود و باغ‌های قصردشت می‌توانند به یکی از اصلی‌ترین مقاصد 
گردشگری این شهر تبدیل شوند. هنوز بخش قابل توجهی از باغ‌های قصردشت 
حفظ شده و مدیریت شهری با تمام توان برای صیانت از این سرمایه طبیعی تلاش 
می‌کند.اسدی خاطرنشان کرد: مقابله با تخلفات، دیوارکشی‌های غیرمجاز و تغییر 
کاربری‌های غیرقانونی بخشی از اقدامات شهرداری در راستای حفاظت از باغ‌ها 

بوده است، اما همچنان برخی چالش‌ها و خلأهای قانونی در مسیر حفاظت از این 
عرصه‌های ارزشمند وجود دارد که باید برطرف شود.

در ادامه این نشست، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز با تأکید بر ضرورت 
تغییر رویکردها در حفاظت از باغ‌های قصردشت گفت: بخش مهمی از ثروت 
و ارزش شیراز در باغ‌های آن نهفته اســت و باید بپذیریم که صرفاً برخوردهای 
ســختگیرانه، اعمال جرایم و محدودیت‌های قانونی نتوانســته است به تنهایی 
مانع تخریب باغ‌ها شود.ابراهیم حسینی اظهار داشت: حفاظت پایدار از باغ‌های 
قصردشــت نیازمند یک حرکت فرهنگی و اجتماعی است. باید صاحبان باغ‌ها 
مورد حمایت قرار گیرند و علاوه بر ارزش اقتصادی، ارزش فرهنگی و هویتی 
این باغ‌ها نیز برای جامعه تبیین شود تا انگیزه لازم برای حفظ آن‌ها افزایش یابد.

وی بر ضرورت همکاری بین‌بخشی میان شــهرداری، جهاد کشاورزی و سایر 
دســتگاه‌های مرتبط تأکید کرد و افزود: با هماهنگی و هم‌افزایی دســتگاه‌های 
اجرایی می‌توان زمینه تحقق خواسته‌های شهروندان و صیانت مؤثرتر از باغ‌های 

قصردشت را فراهم کرد.

   ایران زمین        


